
 

 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO 
 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 
VISTO l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo 
di  programmazione  2021-2027,  approvato  con  decisione  di  esecuzione  della Commissione 
C(2022)4787  del 15 luglio 2022; 
VISTO il  Programma  nazionale  “Scuola  e  competenze”  2021-2027,  approvato  con decisione di 
esecuzione della CommissioneC(2022)9045 del primo dicembre 2022; 
VISTA la  nota  dell’Autorità  di  gestione del  predetto  Programma,  che  annuncia  la prossima pubblicazione 
di avvisi rivolti alle scuole; 
VISTO il verbale della riunione del CDU del 6 maggio 2024, collegio in cui è stata dibattuta la proposta di 
adesione dell’IC di Siziano all’Avviso Pubblico “ Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) prot.n.59369 del 19 aprile 2024; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare l’adesione dell’istituto all’Avviso Pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) prot.n.59369 del 19 aprile 2024. 
 
Delibera n.6 del 6 maggio 2024 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Laura Maria Forlin  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’ Amm.ne Digitale e normative connesse 

 
  
  
 
 




		2024-05-15T14:05:38+0200
	LAURA MARIA FORLIN




